
 

UCHWAŁA Nr L/175/10 

RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Wolanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej gminy Wolanów na rok 2010 nr XLVI/157/09 Rady 

Gminy w Wolanowie z dnia 18 grudnia 2009r. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę – 26.000,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 136.000,00zł. 

3. Przenosi się wydatki w dziale 853. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie – 23.623.598,95zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 19.880.249,95zł, 

b) majątkowe w kwocie – 3.743.349,00zł. 

Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 26.590.722,39zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 17.181.657,39zł, 

b) majątkowe w kwocie – 9.409.065,00zł. 

Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulega Plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 zgod-

nie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie ulega plan dotacji udzielonych w 2010 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zwiększa się deficyt o kwotę 110.000,00zł i wynosi 2.967.123,44zł, który sfinansowany zostanie przycho-

dami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie - 2.000.000,00zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 967.123,44zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 2.967.123,44zł z następujących tytułów: 

a) kredyty w kwocie - 2.000.000,00zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. w kwocie - 967.123,44zł. 

§ 4. Brak treści 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 

Załącznik nr 1 



do uchwały nr L/175/10 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 30 marca 2010r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 404 804,00 26 000,00 430 804,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 26 000,00 26 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 26 000,00 26 000,00 

Razem: 23 597 598,95 26 000,00 23 623 598,95 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr L/175/10 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 30 marca 2010r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 020 884,44 84 000,00 9 104 884,44 

 80101  Szkoły podstawowe 5 929 224,44 60 000,00 5 989 224,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 60 000,00 186 000,00 

 80104  Przedszkola 70 000,00 24 000,00 94 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

70 000,00 24 000,00 94 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 683,00 0,00 46 683,00 

 85395  Pozostała działalność 46 683,00 0,00 46 683,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 168,00 1 106,00 3 274,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382,00 196,36 578,36 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 156,00 - 636,68 519,32 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 - 112,35 91,65 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 102,33 56,67 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 28,00 - 18,00 10,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 21 167,00 1 927,51 23 094,51 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 736,00 339,49 4 075,49 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 099,00 1 195,25 8 294,25 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 253,00 210,70 1 463,70 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 379,00 - 3 490,20 3 888,80 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 302,00 - 615,75 686,25 

  4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 204,00 204,00 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 36,00 36,00 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

204,00 - 204,00 0,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

36,00 - 36,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 016 254,00 52 000,00 1 068 254,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 52 000,00 52 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 000,00 52 000,00 

Razem: 26 454 722,39 136 000,00 26 590 722,39 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr L/175/10 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 30 marca 2010r. 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki (w zł) Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

2010 rok 2011 rok 2012 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Garno - Wolanów 150.000 150.000   Urząd Gminy Wolanów 

2. 010 01010  Budowa kanalizacji sanitarnej Mniszek - 

Wawrzyszów 

5.294.548 2.647.274 2.647.274  Urząd Gminy Wolanów 

   6058  3.204.306 1.602.153 1.602.153   

   6059  2.090.242 1.045.121 1.045.121   

Razem 010 5.444.548 2.797.274 2.647.274   

3. 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj. 

mazowieckiego 

13.440 10.605 2.835  Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 

Razem 150 13.440 10.605 2.835   

4. 600 60014 6300 Budowa drogi w Mniszku 200.000 200.000   Starostwo Powiatowe w 

Radomiu 

5. 600 60016 6050 Budowa drogi w Młodocinie Większym 1.051.793 1.051.793   Urząd Gminy Wolanów 

6. 600 60016  Budowa drogi Garno 321.396 321.396   Urząd Gminy Wolanów 

   6058  273.186 273.186    

   6059  48.210 48.210    

7. 600 60016  Budowa drogi Bieniędzice 520.405 520.405   Urząd Gminy Wolanów 

   6058  442.344 442.344    

   6059  78.061 78.061    

8. 600 60016 6050 Budowa drogi Chruślice 

Budowa drogi Garno – Wyręba 

Budowa drogi Bieniędzice 

1.300.000 1.300.000   Urząd Gminy Wolanów 

 

9. 600 60016 6050 Prace projektowe dróg 100.000 100.000   Urząd Gminy Wolanów 

Razem 600 3.493.594 3.493.594    

10. 750 75023 6050 Ułożenie kostki na placu Urzędu Gminy 250.000 250.000   Urząd Gminy Wolanów 

11. 750 75023 6060 Zakup programów finansowo- księgowych 20.000 20.000   Urząd Gminy Wolanów 

12. 750 75095 6639 Rozwój elektroniczny adm. w samorz. woj. 

maz. 

25.410 10.860 8.730 5.820 Samorząd Woj. Mazo-

wieckiego 

Razem 750 295.410 280.860 8.730 5.820  

13. 754 75412 6050 Budowa garażu w Strzałkowie 200.000 200.000   Urząd Gminy Wolanów 

Razem 754 200.000 200.000    

14. 801 80101  Budowa hali sportowej przy ZSO Wolanów 11.411.997 535.250 5.357.000 5.519.747 Urząd Gminy Wolanów 

   6058  9.700.196 454.962 4.553.450 4.691.784  

   6059  1.711.801 80.288 803.550 827.963  

15. 801 80101 6050 Remont dachu PSP Bieniędzice 100.000 100.000   Urząd Gminy Wolanów 

16. 801 80101 6050 Remont pomieszczeń przy PSP Bieniędzice 26.000 26.000   Urząd Gminy Wolanów 

17. 801 80101 6060 Zakup pieca do PSP Bieniędzice 10.000 10.000   Urząd Gminy Wolanów 

18. 801 80101 6050 Modernizacja dachu budynku ZSO Wolanów 60.000 60.000   Urząd Gminy Wolanów 

Razem 801 11.607.997 731.250 5.357.000 5.519.747  

19. 851 85121 6050 Kapitalny remont SPZOZ w Wolanowie 1.200.000 1.200.000   SPZOZ w Wolanowie 

20. 851 85121 6220 Zakup wyposażenia 20.000 20.000   Urząd Gminy Wolanów 

Razem 851 1.220.000 1.220.000    

21. 900 90015 6050 Prace projektowe oświetlenia drogi Strzałków - 

Wawrzyszów 

7.000 7.000   Urząd Gminy Wolanów 

Razem 900 7.000 7.000    

22. 921 92109  Remont świetlicy Nr 1 i 2 w Mniszku 668.482 668.482    

   6050  10.000 10.000    

   6058  404.804 404.804    

   6059  253.678 253.678    

Razem 921 668.482 668.482    

Ogółem 22.950.471 9.409.065 8.015.839 5.525.567  

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr L/175/10 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 30 marca 2010r. 

 

Dotacje udzielane w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych. 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 165.000 - 241.465 

150 15011 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - - 10.605 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 200.000 

750 75095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - - 10.860 

851 85121 6220 SPZOZ w Wolanowie - - 20.000 

921 92116 2480 GBP Wolanów 165.000 - - 

Jednostki nienależące Nazwa zadania 94.000 - - 



do sektora finansów publicznych 

801 80104 2540 Dofinansowanie bieżącej działalności niepu-

blicznego przedszkola 

94.000 - - 

Ogółem: 259.000 - 241.465 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 


